別記第１号様式(第４条関係)

信 用 保 証 料 補 給 申 請 書

年　　月　　日

住所又は所在

事 業 所 名

代 表 者 氏 名

　新発田市長　　　　様

　下記のとおり、新潟県信用保証協会の保証によって企業資金の融資を受けますので、

新発田市信用保証料補給要綱により保証料の補給を申請します。

記

※補給申請書を提出するとき、当該金融機関の社名表示を受けてください。

借 入 額 借 入 期 間 返 済 条 件

円

自　　 ・　 　・

至　   ・     ・

　　    月(　 日間)

1　期日一括

2　割賦返済
ア　　均等月賦返済

イ　　均等定期返済

融資(制度)の種類

借 入 金 の 使 途

借入先金融機関名

金融機関の意見

(必ず記入してくだ

さい。)

融資を応受するときは

　・一般保証付とします。

　・追認保証付とします。

　(どちらか該当するものに○印をつけてください。)

　金融機関名